Prefeitura da Estância Balneária de Praia Grande
Estado de São Paulo

Em 04 de novembro de 2021

ESCLARECIMENTO

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N°. 114/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 6.482/2021

DATA DE REALIZAÇÃO: 05/11/2021

HORÁRIO: 09h30min (Horário Oficial de Brasília - DF)

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE CLÍNICA OU PROFISSIONAL CREDENCIADO PELA

POLÍCIA FEDERAL PARA REALIZAÇÃO DE AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DOS SERVIDORES

DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL"

Prezados Senhores:

Pelo presente levamos ao conhecimento de Vossas Senhorias as respostas ao esclarecimento

solicitado pela empresa RHTP:

PERGUNTA:

“O item 4 Do credenciamento na sessão do pregão.

4.3 – Será considera retardatária a empresa cujo representante apresentar-se ao local de

realização da sessão pública após o credenciamento.

- Como será feito este credenciamento?

RESPOSTA:

Conforme resposta fornecida pelo senhor Pregoeiro, da Secretaria de Administração, foi

informado que:

“Conforme solicitado pela representante da empresa através de esclarecimento, o

credenciamento será feito de acordo com o item 4, subitens 4.1 combinado com 4.4. do Edital.”

Atenciosamente,

FÁBIO ROGÉRIO POSSATTI BETINI

Resp. pela Secretaria de Assuntos de Segurança Pública